

唐家会煤矿生活区消防管路及喷淋系统改造项目
(招标文件编号: GCZX-CS-20240214)
中标候选人公示

- 开标时间: 2024年9月20日08:30
- 中标候选人: 安徽秋棋建筑工程有限公司
- 投标报价: 817845.86元
- 工程质量: 合格
- 工期: 90日历天
- 项目经理: 郭孝天, 机电工程注册二级建造师, 证书编号: 皖234151671454
- 统一社会信用代码: 91340400MA2WTJA032
- 中标候选人响应招标文件的资格能力条件: 响应。
- 评标情况: 按照招标文件的评标办法, 经评审确定为中标候选人
- 投标文件否决情况:

序号	公司名称	否决原因
1	林竣建设有限公司	投标报价低于异常低价标准值。
2	安徽钦大建筑工程有限公司	
3	鑫路建设集团有限公司	

11. 公示结束时间: 2024年9月23日 17:00, 公示期满, 中标单位到招标服务单位领取中标通知书。

12. 提出异议或投诉的渠道和方式:

投标人认为招标投标活动不符合招标文件规定的, 或者评分存在错误的, 有权在中标候选人公示期间向招标服务单位提出异议, 招标服务单位应当自收到异议之日起3个工作日做出答复。投标人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的, 可以自知道或者应当知道之日起10日内向集团公司战略投资部投诉。异议或投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

异议或投诉应以书面材料形式实名提出, 书面材料应当包括以下内容:

- 异议人或投诉人的名称、地址及有效联系方式;
- 项目名称、项目招标编号;
- 被异议人或被投诉人名称、地址及有效联系方式;
- 具体的异议或投诉事项、基本事实及必要的证明材料;
- 明确的请求及主张;
- 有效线索和相关证明材料;
- 异议人或投诉人为法人或者其他组织的, 应当由法定代表人或其委托代理人(须有授权委托书及代理人身份证明和该单位为其缴纳的社保证明)签字并加盖公章。
- 提起异议或投诉的具体日期。

异议人需要修改、补充异议材料的, 应当在异议或投诉期限内提交修改或补充材料。

有下列情形之一的, 异议或投诉不予受理:

- 异议人或投诉人不是被异议或被投诉招标投标活动的参与者, 或者与被异议或被投诉项目无任何利害关系的;
- 提出异议或投诉事项不具体, 含有主观猜测等内容, 且未提供有效线索, 难以查证的;
- 对其他投标人的投标文件详细内容提出异议或投诉, 无法提供合法来源渠道的;
- 投诉书未署具异议人或投诉人真实姓名、签字和有效联系方式的; 以法人名义提出异议或投诉的, 书面材料未经法定代表人签字并加盖公章的; 委托代理人未提供所在单位为其缴纳的社保证明;
- 异议或投诉材料不完整的;
- 超过异议或投诉期限的;
- 已作出处理决定, 并且提出的异议或投诉没有新的证据;
- 异议事项已进入投诉处理或诉讼程序的; 投诉事项应先提出异议而没有提出异议, 已进入复议或诉讼程序的。

投诉电话: 0554-7623990, 0554-7622877

建设单位: 鄂尔多斯市华兴能源有限责任公司

招标服务单位: 淮南矿业(集团)有限责任公司工程服务中心

日期: 2024年9月20日